（ 1 ）

目 次

告 示

介護保険法の規定に基づく指定居宅サービス事業者の指定 （高齢者福祉課）

告 示

島根県告示第5号

介護保険法（平成 9年法律第123号）第41条第１項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定したの

で、同法第78条第 1号の規定に基づき告示する。

平成17年 1月 4日

島根県知事 澄 田 信 義

第 1,638 号 平成17年 1 月 4 日島 根 県 報

〇

〇

平成17年 1 月 4 日（火）

第 1，638 号
（毎週火 金曜日発行）

http:/ /w w w .pref.shimane.jp/

事 業 者 の 名 称 指定した事業 事 業 所 の 名 称 事業所の所在地
指 定
年月日

益田市
訪問リハビリ
テーション

益田市立介護老人保健施設
くにさき苑

益田市遠田町1956－ 8
平成17年
1月 1日

（ 2 ）

平成17年 1 月 4 日 印刷
平成17年 1 月 4 日 発行 発行者 島 根 県 発行所

印 刷
松江市殿町
松江市学園南

島 根 県 庁
松陽印刷所

定価 1か月 2,420円
（送料共）

第 1,638 号 平成17年 1 月 4 日島 根 県 報